様式第９号（第10条関係）
令和　　年　　月　　日
空き家バンク登録促進事業補助金実績報告書
志布志市長　　下　平　晴　行　様
申請者　住所

　　　　氏名
　　　　電話　　　－

　令和　　年　　月　　日付け志総政第　　号で交付決定を受けた事業が下記のとおり完了したので，志布志市空き家バンク登録促進事業補助金交付要領第９条の規定により関係書類を添えて下記のとおり報告します。
	交付決定額
	　　　　　　　　　　　円

	空き家バンク登録番号
	№　　　　　号

	補助対象空家の所在地
	志布志市

	工事等に要した費用
	改修工事に要した費用　　　　　　　　　　　　　　円

補助対象金額（改修工事に要した費用の２分の１の額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	家財道具撤去及び処理費用　　　　　　　　　　　　円

補助対象金額（家財道具撤去及び処理費用の２分の１の額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助事業完了年月日
	　令和　　　年　　　月　　　日

【添付書類】
□　工事等代金請求明細書及び工事等代金領収書の写しまたは対象事業費を支払ったことが分かる書類

□　工事等を行った補助対象住宅の現況及び工事等施工実施個所の写真
□　廃棄物処理に関する処分証明書の写し